rō tangit cū d̄: q. Nūquid nō iste est ezechias q̄ de / struxit excelsa illi⁹ z altaria. Sed hec rō p̄cludit falsum: qz illa altaria nō fuerūt licita post tēpli edificatiōē: sicut frequē ter dictū est. s. Sc̄da rō est: qz dij aliaz gētū cū tñ essent mul / ti nō poterāt eas liberare de manib⁹ regū assyrioz: q̄ nec de⁹ isrl cū sit vnic⁹ poterit li / berare ppl̄m suū de ma / nu mea: hec rō diffuse tangit cū d̄: r. An / ignoratis zc. Et patz / fra. s. hec rō nō valet: qz illi erāt dij falsi: z nulli⁹ poterāt de⁹ aut isrl ver⁹ de⁹ est vnic⁹ z oīpotēs. s. Ep̄las q̄z scripsit. Nūqd̄ nō fuit tūc factū: s. post recessus rapfacē: cū rex assyrioz audisset p̄ nunciū q̄ rex ethiopiū inuadebat terrā suā: et sic fuit cōpulsus recede / re de terra isrl ad bellā / dā cōtra ip̄m z tūc misit / lras cōminatorias ece / chie q̄ debellato rege ethiopiū rediret ad expū gnandū hierlm: sed hoc interponit inter d̄ba ra / p̄facis q̄si ch: onice lo / quēdo. P̄sequēter rē / uertit scriptura ad d̄bā rapfacis / cū d̄: t. In / sup z clamore zc. Et ista d̄ba plen⁹ p̄tinent iij. Re. viij. f. z. g. Et hoc aut loco dicit cōmu / nē q̄ iste rapfacis erat apostata a fide p̄uersus ad gētilitatē: z d̄cāt ali / qui q̄ fuit filius esaiē. v. Drauerūt igit. Posita blasphemā sen / nacherib verbis z scri / ptis: hic cōsequēter de / scribit dei vindicta ad p̄ces ecechie z esaiē q̄ plen⁹ habent. iij. Re. xix. z sūt exercit⁹ senna / cherib p̄cussio: z ista su / erunt ibi diffuse exposi / ta: excepto qd̄ sequit:

Reuersusq̄ gnificat demones. hierusalē allegoricā. i. si deliū ecclēsiā ipugnare q̄retes. z de qlibet eoz dici pōt illd̄ Job. xv. b. bibit q̄si aquā iniqtatē. c. Edificauit q̄z zc. Quia bon⁹ plar⁹ nō so / lū studet pctoz origies obturare s. etiā muros vntū cardinaliū reparare. d. Et ex. tur. desu / p. Per q̄s intelligunt

theologicē vntes cardinalib⁹ supeminētes. t. Et so. aliū murū. Per quē intelligit clausura honestatis ad primū. e. Et se. vni. ge. armaturā. Dis aut armatura vel est ad sustinēdū vl ad iuadēdū. Ad sustinēdū aut armat exercitiū pa / tiētē. Ad iuadēdū aut inimicū armat studiū seruētis oīonis z p̄dicatiōis sane. g. Ac lo. est ad cor eoz. Armado ser / monib⁹ bonis ppl̄m suū exēplo iude machabei. de quo d̄. ij. Machab. xv. b. Armavit singulos nō haste z clypei munitio / ne⁹ s. sermōib⁹ optimis. iō seq̄: t. Cōfortatusq̄ est po / hufus. ver. ezechie. t. Ipe. Etiam ecechias et esaias p̄ pheta pugnaverūt p̄tra sennacherib oīonib⁹ deuotio: sicut di / cit ifra. v. Drauerūt at eze. rex z esa. fi. amos pp̄he / tes zc. Et sic exercit⁹ sennacherib ab angelo dñi fuit p̄cussus. j. iij. sicut subdit: